アマチュア局（社団）の定款変更届

平成  年  月  日

東海総合通信局長 殿

免許人 事務所の所在地

社団の名称

代表者の氏名  印

 平成  年  月  日付 海Ａ第      号をもって免

許を受けた社団のアマチュア局（呼出符号      ）の定款を

別紙のとおり変更したいので、電波法施行規則第４３条の４の規定

により届け出いたします。

届出に関する連絡責任者

住所

所属

氏名

電話番号

電子メールアドレス

① 変更後の定款を１部添付してください。

東海総合通信局 定款変更届 H26.10 版

書類 提出先

〒461-8795
名古屋市東区白壁 1-15-1

名古屋合同庁舎第 3 号館

 東海総合通信局 無線通信部

アマチュア担当 行

東海総合通信局 定款変更届 H26.10 版

	アマチュア局（社団）の定款変更届